2
2

АДМИНИСТРАЦИЯ
БАРАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 04.05. 2023 № 30-р

О запрете купания в местах,

необорудованных для

массового отдыха людей

           В целях обеспечения безопасности людей на водных объектах Барановского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области в  соответствии  с  Федеральным  законом  от   06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Барановского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, Администрация Барановского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Запретить купание в местах, необорудованных для массового отдыха людей.

2. Изготовить и установить, в соответствии с методическими рекомендациями по обеспечению безопасности жизни людей и предотвращению несчастных случаев на воде, запрещающие знаки у водоёмов в границах поселения.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
Барановского сельского поселения
Сафоновского района Смоленской области                                             В.В. Плешкова